
4. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 1. JUNI 2013

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (54 KM)   OVERALL-RANKING

02:11:52GT-YellowWings Racing1976LINDEMANN, Larssen11.(1055)1

02:18:20Acton-Stars1971ESSER, Dirksen21.(1054)2

02:21:11FP.Bike1973HUYNEN, Ronnysen12.(1121)3

02:21:15TUS Chlodwig Zülpich1976BREUER, Thorstensen13.(1036)4

02:23:24RSC Sturmvogel Bonn1987SITTA, Lukasherren1.(1124)5

02:24:16RMSV Langenbrand1989ROTH, Jonathanherren2.(1081)6

02:27:46Red Bikers1962REUTER, Ernstsen31.(1108)7

02:28:12RSV Aachen1981SCHERDER, Renésen14.(1119)8

02:28:14LG Mützenich1983KURSCHILDGEN, Emanuelsen15.(1120)9

02:29:07TUS Schmidt1977KOCH, Silvansen16.(1123)10

02:29:07brand-riders1967STABEL, Berndsen22.(1066)11

02:30:58vennbike.de1986BARTH, Tillherren3.(1038)12

02:31:36BSV Profil Hürtgenwald1977GOSSMANN, Larssen17.(1102)13

02:34:34RSV Düren1979LICHTENTHÄLER, Dirksen18.(1098)14

02:35:57BSV Profil Hürtgenwald1950SCHÜLLER, Heinzsen32.(1105)15

02:36:05Helowa1974ROSSKAMP, Yvessen19.(1103)16

02:36:451965CLEMENS, Berndsen23.(1026)17

02:36:57vennbike.de1983HARTMANN, Denissen110.(1002)18

02:37:241956ELKENHANS, Thomassen33.(1016)19

02:38:24Toma Cycles1977HILBURGER, Ingosen111.(1024)20

02:39:00RSG1969KNOPPMER, Berndsen24.(1117)21

02:39:28Team Speiche Witten1992SCHÖNFELDT, Marcelherren4.(1090)22

02:39:38MTB Rhein Berg e.V.1961BECKER, Kallesen34.(1067)23

02:39:41NCB Pronghorn racing team1963BOSMA, Jacobsen25.(1088)24

02:40:08RSC Niederrhein1983SCHMELT, Dorotheedamen1.(1122)25

02:41:53Tomacycles1974GANTE, Philippsen112.(1072)26

02:41:57Police Grand-Ducale Luxemburg1966STEINMETZ, Freddysen26.(1094)27

02:42:491969BRUNCKHORST, Ralfsen27.(1114)28

02:43:16NCB Pronghorn racing team1978KNIKKER, Roysen113.(1085)29

02:43:49Vennbike1988HILDEBRAND, Philippherren5.(1006)30

02:44:35Georgs fahrradladen1966DREßEN, Robertsen28.(1060)31

02:46:07Police Grand-Ducale Luxemburg1966SUHREN, Joëlsen29.(1095)32

02:46:07Police Grand-Ducale Luxemburg1981MARGÈVE, Lucsen114.(1093)33

02:46:07Nutrixxion mtb1994KINTZ, Pittherren6.(1092)34

02:46:511963BORCHERT, Wolfgangsen210.(1096)35

02:47:02NCB Pronghorn racing team1968OOSTING, Eriksen211.(1087)36

02:47:43SV-Klinikum / Radsport1960KRÜGER, Wernersen35.(1126)37

02:47:55Autorijschool Ad Goossens1985GOOSSENS, Frankherren7.(1110)38

02:50:02Team coolart!1993REINERS, Sarahdamen2.(1044)39

02:52:20Brand-Riders1975RATH, Norbertsen115.(1051)40

02:52:57brand riders1967GUENTHER, Joergsen212.(1027)41

02:53:09Pronghorn Racing Team1982SMIT, Michielsen116.(1086)42

02:53:491971CREMER, Michelsen213.(1116)43

02:53:53Kette links1990AMREIN, Jorenherren8.(1007)44

02:54:07RV Staubwolke 09 Fischeln1993KREIDER, Janherren9.(1039)45
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4. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 1. JUNI 2013

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (54 KM)   OVERALL-RANKING

02:54:07Team-Speiche Witten1973SCHIEMANN, Oliversen117.(1017)46

02:55:43ACTIC MTB MG1982MANTEUFEL, Ingosen118.(1001)47

02:56:17Team Speiche Witten1962SCHÖNFELDT, Jörgsen36.(1091)48

02:57:41Fuji Medista MTB Team1972JANS, Geertsen214.(1084)49

02:58:161962HEINRICHS, Gerdsen37.(1050)50

02:58:27Team coolart!1983SAUER, Thomassen119.(1037)51

02:58:43VFB Erftstadt Triathlon1970BERG, Guidosen215.(1029)52

03:01:021985LIMBOURG, Guidoherren10.(1104)53

03:02:101964TÄPPER, Winfriedsen216.(1062)54

03:02:14RC 09 Noppenberg1980SCHWAN, Andreadamen3.(1025)55

03:03:151961RETTEGI, Laszlosen38.(1101)56

03:03:19Fleshair1990PETERS, Yannicherren11.(1113)57

03:03:32Team Speiche Witten1971TROSTMANN, Jörgsen217.(1089)58

03:04:59Team Höchster Punkt1984WEIMBS, Markusherren12.(1111)59

03:04:59Team Höchster Punkt1978LOHRBACH, Andresen120.(1075)60

03:06:31SV Einruhr/Erkensruhr1988SCHÜTT, Danieladamen4.(1049)61

03:08:00Team Feluwa1967IGELMUND, Hermann-Josefsen218.(1115)62

03:12:01Vacusport1947GROSSMANN, Kurtsen39.(1083)63

03:12:10JSC Jaslo1971DUBIEL, Jaroslawsen219.(1014)64

03:13:441957FELDMANN, Reinhardsen310.(1018)65

03:14:211972SPRINGENBERG, Marcsen220.(1061)66

03:14:311965NAUMANN, Jürgensen221.(1109)67

03:14:541966INGANGIOLA, Giuseppesen222.(1106)68

03:19:25Feluwa Pumpen1966HÜLLEN, Jörgsen223.(1107)69

03:20:031986TROES, Christophherren13.(1041)70

03:24:38TUS Lammersdorf1968LINZENMEIER, Ralfsen224.(1032)71

03:25:111976SCHROEDER, Kaisen121.(1078)72

03:25:531960STEFFENS  DR., Wolfgangsen311.(1064)73

03:25:551979GALONSKA, Jansen122.(1031)74

03:25:591965WIRTZ, Gerhardsen225.(1100)75

03:27:291966BIERMANS, Franksen226.(1071)76

03:28:501961WOLF, Helmutsen312.(1035)77

03:31:14Hilltainbike Jülich1970WEBER, Thorstensen227.(1043)78

03:34:10SV Kelz1964APPELT, Gerdsen228.(1082)79

03:34:351966SCHMECKEL, Thomassen229.(1015)80

03:34:44Cycletec Krefeld1960SPECHT, Axelsen313.(1069)81

03:37:211956HOLLMANN, Petersen314.(1040)82

03:39:191964SILBORER, Udosen230.(1099)83

03:41:531971KREUTZ, Uwesen231.(1052)84

03:45:00Team Speedy Jülich1964SCHIFFER, Friedelsen232.(1034)85

03:47:591985FELDMANN, Janherren14.(1019)86

03:55:031967WERNING, Ralphsen233.(1022)87

04:12:41Brand-Riders1980ELIBOL, Hakansen123.(1028)88

04:42:59Team Höchster Punkt1972HÖRR, Saschasen234.(1073)89

04:42:59Team Höchster Punkt1981UMLAUFT, Franksen124.(1079)90
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4. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 1. JUNI 2013

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (54 KM)   OVERALL-RANKING

04:42:59Team Höchster Punkt1993SCHÄFER, Niklasherren15.(1076)91
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4. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 1. JUNI 2013

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (54 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:40:08RSC Niederrhein1983SCHMELT, Dorotheedamen1.(1122)1

02:50:02Team coolart!1993REINERS, Sarahdamen2.(1044)2

03:02:14RC 09 Noppenberg1980SCHWAN, Andreadamen3.(1025)3

03:06:31SV Einruhr/Erkensruhr1988SCHÜTT, Danieladamen4.(1049)4
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4. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 1. JUNI 2013

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (54 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:11:52GT-YellowWings Racing1976LINDEMANN, Larssen11.(1055)1

02:18:20Acton-Stars1971ESSER, Dirksen21.(1054)2

02:21:11FP.Bike1973HUYNEN, Ronnysen12.(1121)3

02:21:15TUS Chlodwig Zülpich1976BREUER, Thorstensen13.(1036)4

02:23:24RSC Sturmvogel Bonn1987SITTA, Lukasherren1.(1124)5

02:24:16RMSV Langenbrand1989ROTH, Jonathanherren2.(1081)6

02:27:46Red Bikers1962REUTER, Ernstsen31.(1108)7

02:28:12RSV Aachen1981SCHERDER, Renésen14.(1119)8

02:28:14LG Mützenich1983KURSCHILDGEN, Emanuelsen15.(1120)9

02:29:07TUS Schmidt1977KOCH, Silvansen16.(1123)10

02:29:07brand-riders1967STABEL, Berndsen22.(1066)11

02:30:58vennbike.de1986BARTH, Tillherren3.(1038)12

02:31:36BSV Profil Hürtgenwald1977GOSSMANN, Larssen17.(1102)13

02:34:34RSV Düren1979LICHTENTHÄLER, Dirksen18.(1098)14

02:35:57BSV Profil Hürtgenwald1950SCHÜLLER, Heinzsen32.(1105)15

02:36:05Helowa1974ROSSKAMP, Yvessen19.(1103)16

02:36:451965CLEMENS, Berndsen23.(1026)17

02:36:57vennbike.de1983HARTMANN, Denissen110.(1002)18

02:37:241956ELKENHANS, Thomassen33.(1016)19

02:38:24Toma Cycles1977HILBURGER, Ingosen111.(1024)20

02:39:00RSG1969KNOPPMER, Berndsen24.(1117)21

02:39:28Team Speiche Witten1992SCHÖNFELDT, Marcelherren4.(1090)22

02:39:38MTB Rhein Berg e.V.1961BECKER, Kallesen34.(1067)23

02:39:41NCB Pronghorn racing team1963BOSMA, Jacobsen25.(1088)24

02:41:53Tomacycles1974GANTE, Philippsen112.(1072)25

02:41:57Police Grand-Ducale Luxemburg1966STEINMETZ, Freddysen26.(1094)26

02:42:491969BRUNCKHORST, Ralfsen27.(1114)27

02:43:16NCB Pronghorn racing team1978KNIKKER, Roysen113.(1085)28

02:43:49Vennbike1988HILDEBRAND, Philippherren5.(1006)29

02:44:35Georgs fahrradladen1966DREßEN, Robertsen28.(1060)30

02:46:07Police Grand-Ducale Luxemburg1966SUHREN, Joëlsen29.(1095)31

02:46:07Police Grand-Ducale Luxemburg1981MARGÈVE, Lucsen114.(1093)32

02:46:07Nutrixxion mtb1994KINTZ, Pittherren6.(1092)33

02:46:511963BORCHERT, Wolfgangsen210.(1096)34

02:47:02NCB Pronghorn racing team1968OOSTING, Eriksen211.(1087)35

02:47:43SV-Klinikum / Radsport1960KRÜGER, Wernersen35.(1126)36

02:47:55Autorijschool Ad Goossens1985GOOSSENS, Frankherren7.(1110)37

02:52:20Brand-Riders1975RATH, Norbertsen115.(1051)38

02:52:57brand riders1967GUENTHER, Joergsen212.(1027)39

02:53:09Pronghorn Racing Team1982SMIT, Michielsen116.(1086)40

02:53:491971CREMER, Michelsen213.(1116)41

02:53:53Kette links1990AMREIN, Jorenherren8.(1007)42

02:54:07RV Staubwolke 09 Fischeln1993KREIDER, Janherren9.(1039)43
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4. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 1. JUNI 2013

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (54 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:54:07Team-Speiche Witten1973SCHIEMANN, Oliversen117.(1017)44

02:55:43ACTIC MTB MG1982MANTEUFEL, Ingosen118.(1001)45

02:56:17Team Speiche Witten1962SCHÖNFELDT, Jörgsen36.(1091)46

02:57:41Fuji Medista MTB Team1972JANS, Geertsen214.(1084)47

02:58:161962HEINRICHS, Gerdsen37.(1050)48

02:58:27Team coolart!1983SAUER, Thomassen119.(1037)49

02:58:43VFB Erftstadt Triathlon1970BERG, Guidosen215.(1029)50

03:01:021985LIMBOURG, Guidoherren10.(1104)51

03:02:101964TÄPPER, Winfriedsen216.(1062)52

03:03:151961RETTEGI, Laszlosen38.(1101)53

03:03:19Fleshair1990PETERS, Yannicherren11.(1113)54

03:03:32Team Speiche Witten1971TROSTMANN, Jörgsen217.(1089)55

03:04:59Team Höchster Punkt1984WEIMBS, Markusherren12.(1111)56

03:04:59Team Höchster Punkt1978LOHRBACH, Andresen120.(1075)57

03:08:00Team Feluwa1967IGELMUND, Hermann-Josefsen218.(1115)58

03:12:01Vacusport1947GROSSMANN, Kurtsen39.(1083)59

03:12:10JSC Jaslo1971DUBIEL, Jaroslawsen219.(1014)60

03:13:441957FELDMANN, Reinhardsen310.(1018)61

03:14:211972SPRINGENBERG, Marcsen220.(1061)62

03:14:311965NAUMANN, Jürgensen221.(1109)63

03:14:541966INGANGIOLA, Giuseppesen222.(1106)64

03:19:25Feluwa Pumpen1966HÜLLEN, Jörgsen223.(1107)65

03:20:031986TROES, Christophherren13.(1041)66

03:24:38TUS Lammersdorf1968LINZENMEIER, Ralfsen224.(1032)67

03:25:111976SCHROEDER, Kaisen121.(1078)68

03:25:531960STEFFENS  DR., Wolfgangsen311.(1064)69

03:25:551979GALONSKA, Jansen122.(1031)70

03:25:591965WIRTZ, Gerhardsen225.(1100)71

03:27:291966BIERMANS, Franksen226.(1071)72

03:28:501961WOLF, Helmutsen312.(1035)73

03:31:14Hilltainbike Jülich1970WEBER, Thorstensen227.(1043)74

03:34:10SV Kelz1964APPELT, Gerdsen228.(1082)75

03:34:351966SCHMECKEL, Thomassen229.(1015)76

03:34:44Cycletec Krefeld1960SPECHT, Axelsen313.(1069)77

03:37:211956HOLLMANN, Petersen314.(1040)78

03:39:191964SILBORER, Udosen230.(1099)79

03:41:531971KREUTZ, Uwesen231.(1052)80

03:45:00Team Speedy Jülich1964SCHIFFER, Friedelsen232.(1034)81

03:47:591985FELDMANN, Janherren14.(1019)82

03:55:031967WERNING, Ralphsen233.(1022)83

04:12:41Brand-Riders1980ELIBOL, Hakansen123.(1028)84

04:42:59Team Höchster Punkt1972HÖRR, Saschasen234.(1073)85

04:42:59Team Höchster Punkt1981UMLAUFT, Franksen124.(1079)86
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4. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 1. JUNI 2013

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (54 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:42:59Team Höchster Punkt1993SCHÄFER, Niklasherren15.(1076)87
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4. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 1. JUNI 2013

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌HALBMARATHON (54 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:40:08RSC Niederrhein1983SCHMELT, Dorothee(1122)1

02:50:02Team coolart!1993REINERS, Sarah(1044)2

03:02:14RC 09 Noppenberg1980SCHWAN, Andrea(1025)3

03:06:31SV Einruhr/Erkensruhr1988SCHÜTT, Daniela(1049)4

HERREN
02:23:24RSC Sturmvogel Bonn1987SITTA, LukasGER19870829(1124)1

02:24:16RMSV Langenbrand1989ROTH, Jonathan(1081)2

02:30:58vennbike.de1986BARTH, Till(1038)3

02:39:28Team Speiche Witten1992SCHÖNFELDT, Marcel(1090)4

02:43:49Vennbike1988HILDEBRAND, Philipp(1006)5

02:46:07Nutrixxion mtb1994KINTZ, Pitt(1092)6

02:47:55Autorijschool Ad Goossens1985GOOSSENS, Frank(1110)7

02:53:53Kette links1990AMREIN, Joren(1007)8

02:54:07RV Staubwolke 09 Fischeln1993KREIDER, JanGER19930917(1039)9

03:01:021985LIMBOURG, Guido(1104)10

03:03:19Fleshair1990PETERS, Yannic(1113)11

03:04:59Team Höchster Punkt1984WEIMBS, Markus(1111)12

03:20:031986TROES, Christoph(1041)13

03:47:591985FELDMANN, Jan(1019)14

04:42:59Team Höchster Punkt1993SCHÄFER, Niklas(1076)15

SENIOREN 1
02:11:52GT-YellowWings Racing1976LINDEMANN, LarsGER19760203(1055)1

02:21:11FP.Bike1973HUYNEN, Ronny(1121)2

02:21:15TUS Chlodwig Zülpich1976BREUER, ThorstenGER19761224(1036)3

02:28:12RSV Aachen1981SCHERDER, RenéGER19810831(1119)4

02:28:14LG Mützenich1983KURSCHILDGEN, Emanuel(1120)5

02:29:07TUS Schmidt1977KOCH, Silvan(1123)6

02:31:36BSV Profil Hürtgenwald1977GOSSMANN, LarsGER19770318(1102)7

02:34:34RSV Düren1979LICHTENTHÄLER, DirkGER19791017(1098)8

02:36:05Helowa1974ROSSKAMP, Yves(1103)9

02:36:57vennbike.de1983HARTMANN, Denis(1002)10

02:38:24Toma Cycles1977HILBURGER, IngoGER19771013(1024)11

02:41:53Tomacycles1974GANTE, Philipp(1072)12

02:43:16NCB Pronghorn racing team1978KNIKKER, Roy(1085)13

02:46:07Police Grand-Ducale Luxemburg1981MARGÈVE, Luc(1093)14

02:52:20Brand-Riders1975RATH, Norbert(1051)15

02:53:09Pronghorn Racing Team1982SMIT, Michiel(1086)16

02:54:07Team-Speiche Witten1973SCHIEMANN, Oliver(1017)17

02:55:43ACTIC MTB MG1982MANTEUFEL, Ingo(1001)18

02:58:27Team coolart!1983SAUER, Thomas(1037)19

03:04:59Team Höchster Punkt1978LOHRBACH, Andre(1075)20

03:25:111976SCHROEDER, Kai(1078)21
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4. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 1. JUNI 2013

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌HALBMARATHON (54 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
03:25:551979GALONSKA, Jan(1031)22

04:12:41Brand-Riders1980ELIBOL, Hakan(1028)23

04:42:59Team Höchster Punkt1981UMLAUFT, Frank(1079)24

SENIOREN 2
02:18:20Acton-Stars1971ESSER, DirkGER19710521(1054)1

02:29:07brand-riders1967STABEL, Bernd(1066)2

02:36:451965CLEMENS, Bernd(1026)3

02:39:00RSG1969KNOPPMER, Bernd(1117)4

02:39:41NCB Pronghorn racing team1963BOSMA, Jacob(1088)5

02:41:57Police Grand-Ducale Luxemburg1966STEINMETZ, Freddy(1094)6

02:42:491969BRUNCKHORST, Ralf(1114)7

02:44:35Georgs fahrradladen1966DREßEN, Robert(1060)8

02:46:07Police Grand-Ducale Luxemburg1966SUHREN, Joël(1095)9

02:46:511963BORCHERT, Wolfgang(1096)10

02:47:02NCB Pronghorn racing team1968OOSTING, Erik(1087)11

02:52:57brand riders1967GUENTHER, Joerg(1027)12

02:53:491971CREMER, Michel(1116)13

02:57:41Fuji Medista MTB Team1972JANS, GeertBEL19721106(1084)14

02:58:43VFB Erftstadt Triathlon1970BERG, Guido(1029)15

03:02:101964TÄPPER, Winfried(1062)16

03:03:32Team Speiche Witten1971TROSTMANN, Jörg(1089)17

03:08:00Team Feluwa1967IGELMUND, Hermann-Josef(1115)18

03:12:10JSC Jaslo1971DUBIEL, Jaroslaw(1014)19

03:14:211972SPRINGENBERG, Marc(1061)20

03:14:311965NAUMANN, Jürgen(1109)21

03:14:541966INGANGIOLA, Giuseppe(1106)22

03:19:25Feluwa Pumpen1966HÜLLEN, Jörg(1107)23

03:24:38TUS Lammersdorf1968LINZENMEIER, Ralf(1032)24

03:25:591965WIRTZ, Gerhard(1100)25

03:27:291966BIERMANS, Frank(1071)26

03:31:14Hilltainbike Jülich1970WEBER, Thorsten(1043)27

03:34:10SV Kelz1964APPELT, Gerd(1082)28

03:34:351966SCHMECKEL, Thomas(1015)29

03:39:191964SILBORER, Udo(1099)30

03:41:531971KREUTZ, Uwe(1052)31

03:45:00Team Speedy Jülich1964SCHIFFER, Friedel(1034)32

03:55:031967WERNING, Ralph(1022)33

04:42:59Team Höchster Punkt1972HÖRR, Sascha(1073)34

SENIOREN 3
02:27:46Red Bikers1962REUTER, ErnstBEL19620501(1108)1

02:35:57BSV Profil Hürtgenwald1950SCHÜLLER, Heinz(1105)2

02:37:241956ELKENHANS, Thomas(1016)3
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4. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 1. JUNI 2013

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌HALBMARATHON (54 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
02:39:38MTB Rhein Berg e.V.1961BECKER, Kalle(1067)4

02:47:43SV-Klinikum / Radsport1960KRÜGER, Werner(1126)5

02:56:17Team Speiche Witten1962SCHÖNFELDT, Jörg(1091)6

02:58:161962HEINRICHS, Gerd(1050)7

03:03:151961RETTEGI, Laszlo(1101)8

03:12:01Vacusport1947GROSSMANN, Kurt(1083)9

03:13:441957FELDMANN, Reinhard(1018)10

03:25:531960STEFFENS  DR., Wolfgang(1064)11

03:28:501961WOLF, Helmut(1035)12

03:34:44Cycletec Krefeld1960SPECHT, Axel(1069)13

03:37:211956HOLLMANN, Peter(1040)14
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